SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2955/GR/UFFS/2023, DE 31 DE JULHO DE 2023

Designa membros da equipe de transição da

Reitoria da UFFS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, considerando o Processo 23205.022438/2023-42,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para a Equipe de Transição da Reitoria da UFFS:
NOME  SIAPE

João Alfredo Braida 2135517

Sandra Simone Hopner Pierozan 2052692

Cassiano Carlos Zanuzzo  2809631

Clovis Alencar Butzge 1768224

Daiane Regina Valentini 2276982

Edivandro Luiz Tecchio 1822328

Elsio José Corá 1463816

Gabriela Gonçalves de Oliveira 2278282

Ilton Benoni da Silva 2447410

José Carlos Radin 1766368

Milton Kist 1744003

Willian Simões 1961455

Art. 2º Cabe à Equipe atuar na transição institucional da gestão atual para a nova gestão da

UFFS, recebendo acesso irrestrito à documentação que julgar necessária para a condução das

atividades.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor